1

[image: bandeira-cores-novas-png]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
Gabinete do Vereador Marcos Paulo Cegatti

ASSUNTO: MOÇÃO DE PESAR, COM “UM MINUTO DE SILÊNCIO” PELO FALECIMENTO DO SENHOR SILVER ALMEIDA JUNIOR, OCORRIDO NO DIA 06 DE JUNHO DE 2021.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2021

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

REQUEIRO à mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental de estilo, no uso das atribuições que me confere ao artigo 162, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mogi Mirim, que sejam consignados em Ata dos Trabalhos votos de profundo pesar pelo falecimento do senhor Silver Almeida Junior, ocorrido no dia 06 de junho, em Mogi Guaçu.

Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma à família de Silver Almeida Junior, e figura ilustre desta cidade e propõe, ainda, na presente sessão, que seja guardado um respeitoso “Minuto de Silêncio”.

Que Deus, com sua imensa sabedoria e misericórdia, possa confortar seus familiares e amigos nesse momento de dor e de saudades.  Essa Casa Legislativa presta essa singela homenagem póstuma a esta família a quem temos muito apreço

 	Requeiro que sejam oficiados os familiares.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 14 de junho de 2021.

Vereador Marcos Paulo Cegatti
[bookmark: _GoBack][image: Logos_psd]
Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png